
 

a”

re tr 5 $
1222-2022 GTPayee UNIVERSITA

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA GENERALE- DPG ale lor i 3 DEGLI STUDI
\NN wey DI PADOVA

| u

 

Via Venezia, 8
35131 Padova

tel +39 049 8276501
fax +39 049 8276600
http://dpg.psy.unipd.it/
Posta certificata: dipartimento.dpg@pec.unipd.it

CF 80006480281
P.IVA 00742430283

44/05/2010
Padova,

Decreto 100 Prot.n.iPgdel 14/o 5/29 10

Anno 1.91%) Ti II ©. 13 Fasc. U

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di

attivitá di ricerca presso il Dipartimento di Psicologia Generale — Vincitrice dott.ssa Tania
Moretta

IL DIRETTORE

Premessocheil conferimento di assegni per lo svolgimento di attivitá di ricerca € regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/2010”;
Visto il bando di selezione per ¡il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivitá di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale il 22/01/2020 prot.112, nellambito del
progetto di ricerca STARS 2019 — A-CAOS-BIRD — dal titolo “Asimmetrie e connettivita nelle oscillazioni alfa:
verso potenziali biomarker del rischio intergenerazionale di depressione” da svolgersi pressoil Dipartimento
di Psicologia Generale sotto la supervisione del dott. Simone Messerotti Benvenuti, in qualita di responsabile

scientifico del progetto di ricerca;
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Psicologia Generale conil quale é stata nominata la
Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria

generale di merito;
DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria

generale di merito:

Dott.ssa Moretta Tania punti 62,5/100

Art 2. di dichiarare vincitrice la dottoressa:

 

Cognome e Nome

Moretta Tania Ml |
 

  
Il Direttore dél Dipartimento

of. Giulio Vidotto _

Rep. n. 100/2020 - Prot. n. 0001174 del 14/05/2020 - [UOR: D270000 - Classif. III/13]

caldiero
Matita

caldiero
Casella di testo
"Firma oscurata ai sensi delle linee guida del Garante della privacy" 





